
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

«Новопетровская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№68 от 23.11.2020

«Об утверждении дорожной карты»

На основании мониторинга качества подготовки обучающихся в форме 
всероссийских проверочных работ в сентябре-октябре 2020года

Приказываю:

1. Утвердить «дорожную карту» по мероприятиям, направленным на 
ликвидацию пробелов знаний обучающихся.

2. Ответственность за размещение информации на официальном сайте 
образовательной организации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на ответственного 
за ведение сайта ОО Гриценко М.С.

3. Контроль за исполнение приказа возлагается на Христофорову Н.А., 
заместителя по УР.


